
МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГУДЕРМЕССКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4»
(МБОУ «Гудермесская СШ№4»)

МУ «Гуьмсан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«ГУЬМСЕРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ №4»
(МБЙУХь «Гуьмсера йуккъера ишкол №4»)

П Р И К А З

26 июля 2024 г.                                     39

Г.Гудермес

О зачислении на обучение по основной образовательной программе
среднего общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 
России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ «Гудермесская 
СШ №4», на основании заявлений о приеме в 10-й класс

П р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в МБОУ «Гудермесская СШ №4» с 2 сентября 2024  на 
обучение по основной образовательной программе среднего общего 
образования в 10-й класс по очной форме обучения обучающихся 
приложение 1;

2. Делопроизводителю Дадаевой Э.О. личные дела обучающихся, 
указанных в пункте 1 настоящего приказа: 

 сформировать – для принятых на обучение в МБОУ «Гудермесская
СШ №4» впервые;

 продолжить вести – для завершивших обучение в МБОУ 
«Гудермесская СШ №4» в 9-м классе в 2023/24 учебном году.

3. Делопроизводителю:

 ознакомить с настоящим приказом обучающихся, указанных в 
приложении 1 настоящего приказа, и их родителей (законных 
представителей);



 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве 
свободных мест в 10-х классах на официальном сайте МБОУ 
«Гудермесская СШ №4».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор                                                                               Э.Х.Мехиева



Приложение 1

К приказу от 26.07.2024г. №39

Абабакарова Раяна Альбертовна

Абдулхажиев Ислам Икрамович

Алиев Асхаб АСланович 

Атангериев Аюб Хасанович

Аурбиев Расул Магомедович

Баймурадов Асхаб Анзорович

Байсуева Раяна Магомедовна

Бересанов Абубакар Хасанович

Бисултанова Амина Шахруддиевна

Газалиева Раяна Ибрагимовна 

Гаштыгова Макка Шайх-Ахмедовна

Джамалуев Абубакар Лечиевич

Закриев Сахаб Асланбекович

Исламов Рамзан Раманович

Кусаева Самира Алиевна

Мадаева Макка Лом-Алиевна

Музаев Ахъяд Асвадович

Мутушев Анзор Казбекович

Оздамирова Хеди Алиевна

Сатаев Лом-Али Вазраилович

Сурхаева Ясмина Хасановна

Тумаев Рамзан Русланович 

Хажбатыров Сайд-Магомед Асланович

Алисханова Иман Заурбековна



Албекожуева Самира Исаевна

Абдуева Залина Юнусовна

Абумуслимова Камила Адамовна

Абдулханов Исмаил Ильясович

Байтарзакова Самира Ризвановна

Гилисханова Ясмин Асхабовна

Гилисханов Сахаб Асхабович

Гилисханов Абдул Магомедович 

Газалиев Абдул – Керим Русланович

Датагаев Имам Саидович

Датагаев Исмаил Абдуллаевич

Джаватханов Иса Рустамович

Дуквогаева  Амина Руслановна

Дуквогаева Айшат Сайд-Хасановна 

Даудов Джабраил Ахмедович 

Зубайраев Микаил

Кутаева  Патимат Хайбуллаевна 

Муталипова Самира  Умаровна

Муталипова Раяна Аслановна

Мугаева Зара Идрисовна

Мусхажиева Ясмина Адамовна 

Минкаилова Ясмина Магомедовна

Мутушова Яха Ризвановна

Магомаев Имран Усманович 

Сайдалов Адам Вахитаевич 

Тузуркаева Марьям Асхабовна 



Тузуркаева Хава Адамовна

Темирсултанов Усман Иннамасхудович

Умханов Аюб Рамзанович

Эльгериева Лайла Рустамовна


		2024-10-18T14:37:53+0300
	Мехиева Эсет Хамидовна




